

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสะพาน (Maintenance of Roadway Bridge) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา กม.๔๓+๐๐๐ - กม.๔๓+๖๐๐ LT., RT. (เป็นช่วง ๆ)
บริเวณสะพานต่างระดับรามอินทรา ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสะพาน
(Maintenance of Roadway Bridge)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างทำการก่อสร้างโครงการซ่อมแซมสะพานและโครงสร้าง (Major Repair of Highway Structure)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 1,299,139.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ ขวของ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขทพ.(ว)

7.2 อธิภู เอี่ยมสำอางค์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขทพ.

7.3 นิราช ยาโต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 วันเสด็จ บุญยะวันตั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง ชส.ขทพ.

วรพงษ์ ขวของ

05 สิงหาคม 2569 15:40:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสะพาน (Maintenance of Roadway Bridge) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา กม.๔๓+๐๐๐
- กม.๔๓+๖๐๐ LT., RT. (เป็นช่วง ๆ) บริเวณสะพานต่างระดับรามอินทรา ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้ายท่อเดิม	เมตร	327.000	140.78	46,035.06	1.2759	179.62	58,736.13
2	2. งานติดตั้งระบบท่อระบายน้ำ HDPE PE100 PN6 Dia. 6" (160 มม.)	เมตร	327.000	2,871.42	938,954.34	1.2759	3,663.64	1,198,011.84
3	3. ฐานรองน้ำทิ้ง	แห่ง	8.000	1,501.66	12,013.28	1.2759	1,915.96	15,327.74
4	4. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย	ชุด	1.000	21,211.43	21,211.43	1.2759	27,063.66	27,063.66
รวมราคากลาง								1,299,139.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมสะพาน (Maintenance of Roadway Bridge) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๙ ตอน บางปะอิน - แขวงรามอินทรา กม.๔๓+๐๐๐ - กม.๔๓+๖๐๐ LT., RT. (เป็นช่วง ๆ) บริเวณสะพานต่างระดับรามอินทรา ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

วรพงษ์ ขวาชอง

(วรพงษ์ ขวาชอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อธิฏ เอี่ยมสำอางค์

(อธิฏ เอี่ยมสำอางค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิราช ยาโต

(นิราช ยาโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันเสด็จ บุญยะวันตั้ง

(วันเสด็จ บุญยะวันตั้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ ขวาชอง

05 สิงหาคม 2569